
trampských písničkách

Všichni účastníci her budou 

zařazeni do závěrečného 

losováni. Hlavní cenou je 

SAMOROZBALOVACÍ STAN.

Ty nejznámější trampské písničky si ale společně
zazpíváme u táboráku při kytaře.

Na posilnění bude připraven výborný trampský guláš 
a další dobroty. Samozřejmě k tomu patří i opékání 
špekáčků na ohni, dostatek piva i jiného pití. 

a hrách, které zvládnou i malé děti, jejich 

                            rodiče, babičky a dědové.

V průběhu večera bude k poslechu i tanci hrát 
reprodukovaná trampská a country hudba.

Akce je určena pro nejširší veřejnost z obcí Regionu Poodří a okolí.
Vstup volný. Přijďte pobýt a pobavit se. Na Vaši účast se těší pořadatelé.

střelba prakem,
chytání ryb, házení 

kruhů, petanque,

lov do podběráku,

trefa na bránu, šipky,

velká letecká soutěž

RYBÁŘI
BARTOŠOVICE

B
A

R

T O Š O V

I C
E

TJ SOKOL
Bartošovice

Klub seniorů
Bartošovice

v pátek 16.srpna 2024 od 17 hodin
ve Stodolní a na hřišti v Bartošovicích 

Tentokrát o trampingu,

4.Přátelský podvečer


